2. FIS-MASTERS-ALPEN-CUP-RTL
13. 2. 2005 Zell am See
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator

KAMPFGERICHT

TD der FIS
Schiedsrichter
SR. Assistent
Rennleiter

Kurssetzer
Tore / R.-Ander.

Vorlaufer

Startzeit

Wetter / Schnee
Tmp. Start / Ziel

WSV Zell/See-Schmittenh6he u. ESR Marketing

S.Lindorfer........ccoeeeveens AUT
F.Buzanich..................... AUT
H.Durlinger........ccccoeo...... AUT
E.Gruber.......cccooeeveerinnnn. AUT
30/28

F.Kocher........ccoovvveunnnnene. AUT
C.Gruber.....cccooevvvvevinnnnnn. AUT
10:15

Bewolkt/Schneefall / feucht
/

TECHNISCHE DATEN

Streckenname
Start

Ziel
Hohendifferenz
Streckenlange
Homolog Nr.

Ebenberg
1025 m
775 m

250 m
820m
7327/12/03

Rang Stnr
1. 2
2. 1
1 10
2 9
3 8
1. 16
2. 20
3. 24
4. 25
1. 28
2. 29
3. 36
4. 33
5. 34
6. 35

Code Teilnehmer

AK VI b
5510019 BERGER Ernst
5050299 RIEDER Anton

AKVa
5050264 NEUMAYR Bartl
5200147 PFAFFINGER Karl
5290862 WALLNOEFER Johann

AK IV b
5200159 LEIS Guenther
5050125 MOESINGER Georg
5050133 THAYER Herbert
5050372 PIRBAMER Alois

AK 1V a
5050257 LEITNER Leonhard
5050139 KOEHLER Gerd
5051337 ECKENHOFER Rudolf
5200005 CIPA Herbert
5290345 STECHER Walter
5051167 NARR Gottfried

13.02.2005 13:14 / Zell am See, Ebenberg (AUT)

JG NAT

(Punkte nach Tabelle)

Total Punkte
1:12,90 25,00
1:19,61 20,00
1:01,90 25,00
1:13,39 20,00
1:14,00 15,00

59,22 25,00
1:00,33 20,00
1:00,67 15,00
1:06,16 12,00

56,78 25,00

59,76 20,00
1:00,45 15,00
1:00,79 12,00
1:01,51 11,00
1:02,37 10,00
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Rang Stnr

45
43
42
44
51
55

ogkrwbhPE

~N oA

11
12
13
14
15
17
18
19
21
22
23
26
27
30
31
32
38
41
46
47
49
50
53
54
56

48
52

Code
5200751
5051117
5050667

5050180
5050475
5200213
5200274
5051423
5050279

5200047
5050030
5050002
5050649
5200070
5050332
5050131
5200058
5050472
5050337
5050132
5200285
5050447
5050013
5200364
5050046
5050365
5050259
5050854
5200693
5050578
5050495
5051203
5050149
5050430
5050890
5050409
5051535

5050105
5200504
5050408

Teilnehmer
DOGSCHA Gert
MUELLAUER Johann
GATTERER Walter

AK Il b

FIEGL Otto

NOESIG Franz-Josef
HAJNY Ivan

ANDERSZ Christopher
LINDNER Johann
UNTERMOSER Michael

Nicht am Start

ECHTLER Adi

MAYR Fritz
BOEHMER Hans
STEINER Wilfried
BAYER SCHMIDT Franz
MITTERER Stefan
PIRMOSER Georg
POSCH Peter
DANLER Adolf
MADER Otto

EBERL Kurt

HAERTL Hans
ASCHENWALD Anton
HERBERT Harald
OBERMEIER Reinhold
EBERL Michael
GUFLER Hans-Joerg
MARGREITER Peter
MARKL Gerhard
FURCH Dieter
RIEDMANN Johann
MITTERWALLNER Josef
SPAN Roman
KINZNER Reinhard
PRAXMARER Hans
FARBMACHER Klaus
DUMMER Johann
LINDNER Siegfried

Nicht im Ziel

ALTENBERGER Josef
ROEMPKE Juergen
LERCHER Hansjoerg

13.02.2005 13:14 / Zell am See, Ebenberg (AUT)

JG NAT

43 GER
44 AUT
42 AUT

47 AUT
48 AUT
48 GER
48 GER
49 AUT
49 AUT

23 GER
26 AUT
27 AUT
34 AUT
37 GER
37 AUT
37 AUT
37 GER
38 AUT
39 AUT
36 AUT
36 GER
36 AUT
37 AUT
42 GER
41 AUT
43 AUT
44 AUT
43 AUT
43 GER
46 AUT
46 AUT
48 AUT
47 AUT
48 AUT
46 AUT
48 AUT
48 AUT

22 AUT
45 GER
47 AUT

(Punkte nach Tabelle)

Total Punkte
1:02,52 9,00
1:02,58 8,00
1:20,88 7,00

54,82 25,00

55,06 20,00

56,39 15,00

58,44 12,00

59,25 11,00

59,86 10,00
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Disqualifiziert
6 5290860 PINGGERA Kilian 25 ITA Tor 28

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 56 TD-FIS
Gewertete Teilnehmer: 24

Ausgeschiedene Teilnehmer: 32 S. Lindorfer (AUT)
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